MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

PROCESSO Nº 3480/2019

EXPEDIENTE Nº 20.08.1290.0000062/2020-15

OBJETO: Aquisição de licenças e contratação de suporte especializado à solução Veeam Backup
& Replication Enterprise, bem como treinamento especializado e ambiente de proteção de nuvem
pública, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

O Chefe da Seção de Licitações torna público que, em razão de não haver expediente no Órgão nos
dias  estabelecidos para abertura das propostas e sessão de lances,  ficam modificadas  as datas a
seguir, da seguinte forma:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/04/2020 às 08h00 no site www.licitacoes-e.com.br.

SESSÃO DE LANCES: 14/04/2020 às 08h00 no site www.licitacoes-e.com.br.

INFORMAÇÕES  GERAIS:  O  edital  encontra-se  nos  sites:  www.licitacoes-e.com.br  e
www.mpal.mp.br, ou pelos e-mails cpl@mpal.mp.br e/ou mpal.licitacoes@gmail.com.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 805810.

FERNANDO ANTÔNIO VASCO DE SOUZA
Chefe da Seção de Licitações